О признании утратившим силу

постановления Главы города

Когалыма от 20.12.2007 №2577

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. Постановление Главы города Когалыма от 20.12.2007 №2577

«О создании условий для обеспечения жителей города Когалыма услугами

бытового обслуживания» признать утратившим силу.

2. Управлению инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма (В.И.Феоктистов)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 31.05.2023

№ 998

consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F65541217ED7E15B3FB1C0FA39940E40191647C4AE967FD43D0CF4603AE7CA7630051840Cn6G
consultantplus://offline/ref=73E78510F1C238CAE26F7B59047BBA7117BBAC1004A09015BC559733231AEF32AF038E96164EE571A3741C5183DB71B8DA07n2G
http://www.admkogalym.ru/